
 
 

 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 
Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci - vzor 

 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE KE KVALIFIKACI 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
Zpracování projektové dokumentace včetně lékařské technologie ke stavbě „Přístavba a 

rekonstrukce pavilonu „CH“ Nemocnice České Budějovice, a.s. – 2. etapa“ 
 

Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Sídlo: Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

 

Dodavatel: 
 

IČO: 000 00 000 

Sídlo: 
 

Zastoupený:  

 
V souladu s § 53 odst. 4  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „zákon“), jako osoba oprávněná jednat jménem nebo za dodavatele tímto čestně prohlašuji, že 

níže uvedené údaje jsou pravdivé a že bez výhrad: 

1. splňuji základní způsobilost v souladu s § 74 zákona v návaznosti na ust. § 75 zákona. V této 
souvislosti se zavazuji, že pokud budu vybraným dodavatelem, předložím zadavateli před 
podpisem smlouvy na základě jeho žádosti originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, a 
to v případě, že nebyly součástí nabídky dodavatele v rámci shora citovaného zadávacího řízení, 

 
2. splňuji profesní způsobilost v souladu s § 77 odst. 1 zákona a v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) a 

c) zákona a dále v rozsahu podle požadavků zadavatele vymezených zadávací dokumentací 
předmětné veřejné zakázky: 

 
 Jsem zapsán v obchodním rejstříku. Pravdivost tohoto tvrzení lze ověřit z veřejně dostupných 

zdrojů (Veřejný rejstřík a Sbírka listin).   
 
 Vlastním živnostenské oprávnění na projektovou činnost ve výstavbě. 
 
 Disponuji Osvědčením o autorizaci pro obor pozemní stavby nebo autorizovaný architekt.  
 - osobně*: dodavatel zde doplní jméno a příjmení 
 - prostřednictvím svého zaměstnance*: dodavatel zde doplní jméno a příjmení zaměstnance 
 - prostřednictvím poddodavatele*: dodavatel zde doplní jméno a příjmení 

 *)dodavatel uvede pouze tu variantu, která připadá v jeho případě v úvahu 

 
3. splňuji technickou kvalifikaci v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona a dále v rozsahu podle 

požadavků zadavatele vymezených zadávací dokumentací předmětné veřejné zakázky. Čestné 
prohlášení se vztahuje k těmto významným službám, které splňují bez výhrad podmínky 
zadavatele: 

 

Významná služba 

Název projektované stavby  

Investiční náklady stavby (min. 
40 mil. Kč bez DPH) 

 

Označení objednatele  

Doba plnění   



 
 

 

Celková cena bez DPH  

Kontaktní osoba a telefon  

Podíl dodavatele na plnění v %  

1 z 3 Podíl třetích osob na plnění v %  

 
 

Významná služba 

Název projektované stavby  

Investiční náklady stavby (min. 
40 mil. Kč bez DPH) 

 

Označení objednatele  

Doba plnění   

Celková cena bez DPH  

Kontaktní osoba a telefon  

Podíl dodavatele na plnění v %  

2 z 3 Podíl třetích osob na plnění v %  

 

Významná služba 

Název projektované stavby  

Investiční náklady stavby (min. 
150 mil. Kč bez DPH) 

 

Označení objednatele  

Doba plnění   

Celková cena bez DPH  

Kontaktní osoba a telefon  

Podíl dodavatele na plnění v %  

3 z 3 Podíl třetích osob na plnění v %  

 

 
4. splňuji technickou kvalifikaci v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) zákona a dále v rozsahu podle 

požadavků zadavatele vymezených zadávací dokumentací předmětné veřejné zakázky. Čestné 
prohlášení se vztahuje k těmto osobám: 

 
Osoba na pozici hlavního projektanta, který je v pracovněprávním vztahu vůči dodavateli dle 
požadavku zadavatele 

 
1. jméno a příjmení osoby na pozici hlavního projektanta uvedeného ve smlouvě 
2. vysokoškolské vzdělání technického směru     ano / ne *nehodící se dodavatel škrtne 
3. autorizace pro obor pozemní stavby / autorizovaný architekt *nehodící se dodavatel škrtne 

4. délka praxe (minimálně 5 let):     ano / ne *nehodící se dodavatel škrtne 

5. seznam 2 projekčních prací v úrovni zpracování dokumentace pro provádění stavby pro stavby ve 
zdravotnictví dle klasifikace stavebních děl CZ-CC:126411 Budovy nemocnic a nemocnic 
s poliklinikou, z toho u jedné z nich činily investiční náklady alespoň 150 mil. Kč. 

  
 ………………………………… dodavatel uvede 

 
………………………………… dodavatel uvede 

 

 
 



 
 

 

Osoba na pozici technologa (zpracovatel lékařské technologie) dle požadavku zadavatele: 
 

1. jméno a příjmení osoby na pozici technologa uvedeného ve smlouvě 
2. vysokoškolské vzdělání technického směru     ano / ne *nehodící se dodavatel škrtne 
3. autorizace v oboru technická zařízení staveb:   ano / ne *nehodící se dodavatel škrtne 

4. délka praxe (minimálně 5 let):     ano / ne *nehodící se dodavatel škrtne 
5. seznam 1 projekční prací v úrovni zpracování dokumentace pro provádění stavby pro stavby ve 

zdravotnictví dle klasifikace stavebních děl CZ-CC:126411 Budovy nemocnic a nemocnic 
s poliklinikou, kde investiční náklady činily alespoň 100 mil. Kč. 

 
 ………………………………… dodavatel uvede 
 

 
Podpisem tohoto prohlášení beru na vědomí, že pokud budu jako účastník předmětného zadávacího 
řízení na základě rozhodnutí zadavatele vybraným dodavatelem, předložím zadavateli před 
uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, případně další požadované 
listiny a doklady, které jsem prokazoval prostřednictvím tohoto Prohlášení o kvalifikaci dodavatele.  

Beru na vědomí, že doklady prokazující základní způsobilost (bod 1) a profesní způsobilost dle § 77 
odst. 1 zákona v musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky.  

 
 
 
……………………………………………………………………………… 
jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele* 
podpis oprávněné osoby dodavatele 


